
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.rakow.pl

Raków: Przebudowa drogi powiatowej Nr 0349 T Pierzchn ica - Ujny -

Holendry - Smyków - Korzenno - Drogowle - Ruda - Rak ów - gr. powiatu

kieleckiego od km 22+525 do km 23+520

Numer ogłoszenia: 74387 - 2015; data zamieszczenia: 22. 05.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Raków , ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3535018,

faks 41 3535018.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rakow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi powiatowej Nr 0349 T Pierzchnica

- Ujny - Holendry - Smyków - Korzenno - Drogowle - Ruda - Raków - gr. powiatu kieleckiego od km 22+525 do

km 23+520.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Opis przedmiotu zamówienia -

karczowanie zagajników i gałęzi drzew wzdłuż drogi na pow. ok. 0,01 ha - Rozebranie nawierzchni z mieszanek

mineralno-bitumicznych wraz z podbudową, na miejscowych ubytkach w km 23+507 - 12,00 m2 - Wykonanie

podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63 mm, gr. w-wy 20 cm w miejscach

rozebranej nawierzchni jezdni - 12 m2 - Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową powierzchni

pod warstwy z betonu asfaltowego - 5.335,02 m2 - Nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 11 W warstwa

wiążąca gr. w-wy 5 cm, transport mieszanki samochodami samowyładowczymi - 5.335,02 m2 - Nawierzchnie z

betonu asfaltowego AC11S warstwa ścieralna gr. w-wy 4 cm, transport samochodami samowyładowczymi -

5.235,52 m2 - Wykonanie przepustów z rur typu HDPE SN8 pod zjazdami średnicy 40 cm wraz z wykonaniem

wykopu, rozbiórki i zasypki - 12,00 m - Wykonanie ścianek czołowych skrzydełkowych przepustów fi 40 cm pod

zjazdami. Ścianki prefabrykowane betonowe wraz z wykonaniem niezbędnych robót - szt 4,00 - Oczyszczenie

rowów z namułu. Namuł do 40 cm - 330,00 m - Oczyszczenie przepustów rurowych o średnicy 60 cm, namuł do

100% średnicy - 17,00 m - Ścinanie i uzupełnienie pobocza gruntem i kruszywem. Szerokość poboczy 0,75 cm

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74387&rok=2015-05-22

1 z 6



gr. kruszywa po zagęszczeniu 0,1 m - 1.529,50 m2 - Ścinanie pobocza poza utwardzonym poboczem. Ścinki do

wywiezienia na koszt wykonawcy - 995,00 m2 - Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową białą, przejścia dla

pieszych, malowanie mechanicznie - 12,00 m2 - Ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych - szt.

2 - Znaki typu M z przymocowaniem dla słupków - szt. 2.

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt

6 ustawy PZP stanowiących nie więcej niż 20% zamówienia podstawowego

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.10.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.32.90-8.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga złożenia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Przy dokonywaniu spełnienia oceny tego warunku

Zamawiający zastosuje zasadę spełnia - nie spełnia na podstawie złożonego oświadczenia

Wykonawcy - art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi udowodnić, iż wykonał (zrealizował i zakończył) w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, roboty drogowe, co najmniej dwa zadania, każde o wartości nie mniejszej

niż 200.000 PLN brutto. Przy dokonywaniu spełnienia oceny tego warunku Zamawiający zastosuje

zasadę spełnia - nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74387&rok=2015-05-22

2 z 6



zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Przy dokonywaniu spełnienia oceny tego warunku

Zamawiający zastosuje zasadę spełnia - nie spełnia na podstawie złożonego oświadczenia

Wykonawcy - art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły: spełnia -

nie spełnia na podstawie załączonych do oferty następujących dokumentów: - oświadczenie, że osoby,

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje osobami,

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnymi za

kierowanie robotami budowlanymi, tj. minimum kierownikiem budowy z uprawnieniami budowlanymi do

kierowania robotami w specjalności drogowej. Uwaga: przez uprawnienia budowlane rozumie się

uprawnienia wydane na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września

2014r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014r., poz. 1278) lub

odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na pod-stawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub

odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego

Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.12a oraz innych

przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane ( t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 1409 ze zm.)

oraz ustawy z dnia 18 marca 2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej ( Dz. U. z 2008r. Nr 63, poz. 394 z późn. zm.). Wykonawca

może polegać na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Przy dokonywaniu spełnienia oceny tego warunku

Zamawiający zastosuje zasadę spełnia - nie spełnia, na podstawie złożonego oświadczenia

Wykonawcy - art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały

wykonane  w  sposób  należyty  oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74387&rok=2015-05-22

3 z 6



budowlanej i prawidłowo ukończone;

określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych  niewykonanych  lub  wykonanych

nienależycie

Do wykazu należy dołączyć dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy roboty te zostały

wykonane  w  sposób  należyty  oraz  wskazujące,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone; - Dowodami, o których mowa w pkt. powyżej są poświadczenia, jak

również inne dokumenty, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie

jest  w  stanie  uzyskać  po-świadczenia;  -  W przypadku,  gdy  Zamawiający  jest  podmiotem,  na  rzecz,

którego  roboty  budowlane  wskazane  w  wykazie,  o  którym  mowa w  pkt.  1  lit.  b.,  zostały  wcześniej

wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania tych dowodów.; - Obowiązek wskazania przez

Wykonawcę  w wykazie ,  o  którym mowa w pkt.  1  lit.  b.  i  złożenia poświadczeń,  dotyczy tylko robót

budowlanych, które potwierdzą spełnianie warunku wiedzy i doświadczenia, o którym mowa w Rozdziale

V, pkt. 1 lit. b zapisów SIWZ;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74387&rok=2015-05-22

4 z 6



nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

a) kosztorys ofertowy wypełniony zgodnie z opisem wskazanym w Rozdziale XIII załączony do niniejszej SIWZ b)

formularz ofertowy załączony do niniejszej SIWZ c) pełnomocnictwo (jeśli dotyczy); d) wykaz części zamówienia,

jaką wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom (jeśli dotyczy);

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 82

2 - Okres gwarancji - 18

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zmiany umowy 1. Strony przewidują możliwość dokonania w niniejszej umowie następujących zmian: 1)

skrócenia albo wydłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy, w przypadku zaistnienia okoliczności

wskazanych w § 4 ust. 3 i 4 niniejszej umowy. Zmiana taka wymaga aneksu do niniejszej umowy; 2) wydania

przez Zamawiającego poleceń, o których mowa w § 4 ust. 4 niniejszej umowy. Zmiana taka nie wymaga aneksu

do niniejszej umowy; 3) zmiany sposobu świadczenia robót budowlanych objętych niniejsza umową, o której

mowa w § 4 ust. 3 pkt 6)-8) i ust. 4. Zmiana taka nie wymaga aneksu do niniejszej umowy; 4) wysokości

wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu okoliczności wskazanej w § 6 ust. 3 niniejszej umowy. Zmiana

taka wymaga aneksu do niniejszej umowy; 5) w składzie wskazanego w ofercie personelu odpowiedzialnego za

realizację zamówienia, pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę do akceptacji osób, które spełnią

wymagania określone przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu. Zmiana taka nie wymaga aneksu do

niniejszej umowy; 6) w składzie personelu odpowiedzialnego za realizację zamówienia wskazanego w umowie po

stronie Zamawiającego w przypadku absencji spowodowanej chorobą lub też zmianą zakresu obowiązków

względnie rozwiązaniem umowy, itp. Zmiana taka nie wymaga aneksu do niniejszej umowy; 7) w składzie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74387&rok=2015-05-22

5 z 6



zgłoszonych Zamawiającemu podwykonawców w przypadku zaistnienia uzasadnionej konieczności wynikającej z

uwarunkowań organizacyjnych, jak również z prawidłową realizacją przedmiotu zamówienia, itp. Zmiana taka nie

wymaga aneksu do niniejszej umowy; 8) części zamówienia wskazanej w ofercie Wykonawcy do wykonania

podwykonawcy w związku z prawidłową realizacją przedmiotu zamówienia, itp. Zmiana taka nie wymaga aneksu

do niniejszej umowy; 9) zmiany formy wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz rękojmi

za wady ( w tym gwarancji jakości). Zmiana taka nie wymaga aneksu do niniejszej umowy; 10) podatku od

towarów i usług VAT, kiedy wynagrodzenie brutto zostanie dostosowane do aktualnie obowiązujących przepisów

w tym zakresie. Zmiana taka nie wymaga aneksu do niniejszej umowy. 11) Pozostałe zmiany w umowie

dokonywane są w oparciu o zapisy SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.rakow.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Rakowie ul.

Ogrodowa 1, 26-035 Raków pokój nr 25.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  09.06.2015

godzina 10:00, miejsce: Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Rakowie ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków do

dnia 09.06.2015 roku do godz. 10:00 (sekretariat pok. nr 14 I piętro).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74387&rok=2015-05-22

6 z 6


